
~~ O_be_c_D_o_up_e_v_~ _

Vážení spoluobčané,

obec Doupě Vám tímto nabízí jednoduchý a pohodlný zpusob získávání důležítých ínformací
o dění v naší obcí. Ve snaze zajístít dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz SMS InfoKanálu obce,
který umožňuje zasílání důležítých informaci na za registrovaná čísla Vašich mobilních telefonů v krátkých
textových zprávách (SMS).

Chcete dostávat včasné informace v krizových situacích a o:

• plánovaných odstávkách vody, vzniklých haváriích a stavu jejích řešení?

• plánovaných přerušeních dodávek elektrícké energíe, popř. plynu?

• uzavírkách' místních komunikaci?

• terminech mimořádných svozů odpadu?

• termínech konání zasedání zastupítelstva obce?

• konání kulturních a společenských akcí?

• mímořádných změnách v provozní době úřadu obce apod.?

a další užitečné ínformace spojené se žívotem ve Vaší obci?

Zajistěte si tyto ínformace zasláním jedné registrační SMS, která je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora,
nebo se zaregistrujte na webových stránkách obce.
Tento systém je pro Vás zcela zdarma, veškeré náklady hradí obec.

Jak se zaregistrovat pomocí SMS?

SMS ve tvaru:

REGISTRUJmezer.JMENOmezeraPRIJMENlm.zera OOUPEmm.z.r.CISLOPOPISNE

odešlete na číslo SMS InfoKanálu: 567 379 438
(Pro registrací chaty je potřeba za číslo popisné přidat mezeru a slovo EVIO)

Poznámka

Velikost písmen nehraje roh, dutežité Je dodržení mezer mezi slovy, necouzivejte diakritiku.

Jak se od registrovat pomocí SMS?

SMS ve tvaru:

ODREGISTRUJ

odešlete na číslo SMS InfoKanálu: 567 379 438

SMS Podatelna - komunikace s úřadem pomocí SMS zpráv:

Neodpovídejte na SMS, které od nás dostanete, nemůžeme zaručit jejích přečtení, pokud chcete s námí
komuníkovat, využíjte prosím, SMS Podatelny:

SMS ve tvaru:

Pmezera TEXTZPRAVY

odešlete na číslo SMS InfoKanálu: 567 379 438


